
TESPO RAC spol. s r.o., Na Jarově 2, 130 00 PRAHA 3, http://www.tesporac.cz

Montážní servis              Objekt: TŘINECKÁ 672  

byt. číslo: termín: počátek prací:
814 – 706 19.10.2020 od 08.00 hod.
705 – 514 19.10.2020 cca od 12.00 hod.
513 - 405 20.10.2020 od 08.00 hod.
404 - 213 20.10.2020 cca od 12.00 hod.
212 - 104 21.10.2020 od 08.00 hod.
103 – 101, 36-31, 26-21, 12-11, NP 1 21.10.2020 cca od 12.00 hod.

Prováděné práce: Výměna vodoměrů SV a TV
Zpřístupněte prosím: ve Vašem bytě vodoměry.
Postup prací: od horního podlaží směrem dolů  .  
     
Vážení uživatelé bytů,
- V uvedeném termínu budou naši pracovníci provádět výše uvedené práce.
- Jedná se o montáž, před kterou není z vaší strany nutná žádná příprava, kromě zajištění dobrého přístupu

k vodoměrům.
- Práce budou  prováděny  postupně,  není  proto  možné,  aby  se  u  Vás  montáže  a  odečty  uskutečnily  přesně

v uvedenou hodinu.
- Žádáme Vás o trpělivost a setrvání v bytě až do doby, než budou ukončeny výše uvedené práce.
- Pokud  se  nebudete moci  sami zúčastnit  montáží  v uvedeném termínu,  pověřte  prosím zpřístupněním bytu

důvěryhodnou osobu. 
- Věnujte prosím též pozornost zaznamenávaným údajům, které potvrzujete svým podpisem.
- V případě jakýchkoli závažných problémů, absence či zpoždění nás prosím kontaktujte některou z následujících

možností a to nejpozději do 11. hodiny předcházejícího dne:
- vyplněním formuláře na adrese www.tesporac.cz   – Vlastní odečet a požadavky.  
- pošlete nám e-mailovou zprávu na adresu odecty@tesporac.cz
- volejte na číslo 284 862 422, 603 715 242.

Potřebné informace předávejte prosím ve tvaru:  adresa,  číslo bytu,  uživatel  bytu,  telefon, stanovený termín,
stručný obsah sdělení
Děkujeme za spolupráci. TESPO RAC spol. s  r.o.

http://www.tesporac.cz/
mailto:odecty@tesporac.cz
http://www.tesporac.cz/

	TESPO RAC spol. s r.o., Na Jarově 2, 130 00 PRAHA 3, http://www.tesporac.cz
	Montážní servis Objekt: TŘINECKÁ 672
	byt. číslo:
	termín:
	počátek prací:
	814 – 706
	19.10.2020
	od 08.00 hod.
	705 – 514
	19.10.2020
	cca od 12.00 hod.
	513 - 405
	20.10.2020
	od 08.00 hod.
	404 - 213
	20.10.2020
	cca od 12.00 hod.
	212 - 104
	21.10.2020
	od 08.00 hod.
	103 – 101, 36-31, 26-21, 12-11, NP 1
	21.10.2020
	cca od 12.00 hod.
	Prováděné práce: Výměna vodoměrů SV a TV
	Děkujeme za spolupráci. TESPO RAC spol. s r.o.

